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22.martā, Latvijas Nacionālajā bibliotēkā svi-
nīgā ceremonijā tika apbalvoti labākie 2018.gada 
sociālie darbinieki Latvijā. Žūrijas speciālo balvu 
saņēma Rēzeknes novada sociālā dienesta sociālā 
darbiniece darbam ar dažādām klientu grupām 
Māra Taranda. 

Sociālajā darbā Māra Ta-
randa strādā kopš 2001.gada. 
Māra ir tā darbiniece, kura spēj 
profesionāli ieraudzīt, novērtēt, 
iedziļināties un radoši risināt 
sociālās problēmas. Feimaņu 
pagastā viņa ir “universāla” – 
prot atrast atslēdziņu gan ģime-
nei, kas krīzes situācijā, gan 
bezdarbniekam, gan sirmai mā-
muļai, kurai nepieciešama aprū-
pe. 

Māra ir ļoti komunikabla, 
līdz ar to ātri atrod kontaktu ar 
cilvēkiem. Ir aktīvi iesaistījusies 
gan savu zināšanu papildināša-
nā, gan profesionālo prasmju 
nodošanā jaunajiem darbinie-
kiem. 

Savus tiešos pienākumus 
veic apzinīgi un profesionāli ar 
lielu atdevi un pašaizliedzību, 

palīdzot klientiem izkļūt no krīzes situācijām, pašiem 
aktīvi iesaistoties savu problēmu risināšanā. 

Atnākot pie pagasta sociālā darbinieka, cilvēks ir 
pārliecināts, ka tiks uzklausīts un saņems profesionālu 
palīdzību, – un Māra to arī sniedz. 

Savu 17 gadu garumā uzkrāto darba pieredzi un 
zināšanas viņa labprāt nodod 
tālāk jaunajiem darbiniekiem, 
kas uzsāk darbu kā aprūpētāji. 
Māra ir iejūtīga, saprotoša, bet 
tanī pašā laikā arī profesionāle. 
Savā kolektīvā viņa ir paraugs 
sociālā darba organizēšanā, 
parādot to kā daudzpusīgu, ra-
došu un interesantu profesiju. 
Brīvajā laikā Māra ir aktīva 
Latvijas Poļu savienības Rē-
zeknes nodaļas sieviešu kora 
“Jutrzenka” dalībniece. 
Kolēģi un klienti par Māru sa-
ka tā: “Mūsu Māriņa!” 
“Ļoti toleranta, ir spējusi atrast 
savu mērauklu dzīvei, darbam, 
ģimenei. Dvēseles cilvēks.” 
 

Silvija Strankale, 
Rēzeknes novada pašvaldības  

Sociālā dienesta vadītāja 

Starp 2018. gada labākajiem sociālajiem darbiniekiem –  
arī Rēzeknes novada sociālā darbiniece Māra Taranda 

Labklājības ministres Ramonas Petravičas pasnieg-
tais Atzinības raksts Mārai Tarandai. 

Par aktualitātēm 

 Skolēnu nodarbinātība vasaras 
brīvlaikā. Ir izsludināta darba devēju 
pieteikšanās pasākumam “Nodarbinātības 
pasākums vasaras brīvlaikā personām, 
kuras iegūst izglītību vispārējās, speci-
ālās vai profesionālās izglītības iestā-
dēs”. Darba devējs varēja pieteikties 
no 18.03.-03.04.2019. Feimaņu pagas-
tā jūlija mēnesī plānots nodarbināt 9 
skolēnus. 

 Eiropas Parlamenta vēlēšanas. Sā-
kot ar 18.martu vēlētājiem ir tiesības 
mainīt vēlēšanu iecirkni Eiropas Parla-
menta vēlēšanām. Iesniegumu var ie-
sniegt tikai novada pašvaldībā. Šo dar-
bību veiks darbinieki, kuri veic dzīves-
vietas deklarēšanas funkcijas - Laura  

   Ieviņa un Olga Kozlova.  
 Traktortehnikas tehniskā ap-

skate: 15.04.2019. plkst.10:00 
Feimaņos pie darbnīcām, 
plkst.12:00 Pūdnīkos pie klēts. 
Atkārtotā apskate: 03.06.2019. 
plkst.10:30 Feimaņos pie darb-
nīcām, plkst.12:30 Pūdnīkos pie 
klēts.  

 Lauku attīstības konsultants 
Vija Isajeva (mob.t. 26157521, 
e–pasts: vija.isajeva@llkc.lv) 
pieņems Feimaņu pagasta iedzī-
votājus Maltā trešdienās plkst. 
8:00 – 17:00.  

 04.04.2019. plkst.15:30 Feima-
ņu kultūras namā ikgadējā iedzī-
votāju kopsapulce ar Rēzeknes 
novada pašvaldības pārstāvjiem. 

 07.04.2019. plkst.18:30 JIC 
“Kastanis” telpās veselības vin-
grošana projekta “Dzīvo vesels 
Rēzeknes novadā!” ietvaros. 

 14.04.2019. plkst.11:00 JIC 
“Kastanis” telpās notiks radošā 
darbnīca “Iešūposim Lieldie-
nas kopā” bērniem un jaunie-
šiem ar Sarkanā Krusta pārstāv-
jiem. Materiāli tiks nodrošināti, 
dalība—bezmaksas. 

 21.04.2019. plkst.19:00—Lieldienu 
pasākums “Saulainas Lieldie-
nas!” ar kultūras nama pašdarb-
nieku piedalīšanos. 

 21.07.2019. Lūznavas pikniks, 
kas būs arī Maltas pagastu ap-
vienības pasākums Rēzeknes 
novada dienas ietvaros.  
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Par Feimaņu pagasta pārvaldes budžetu 

 

Rēzeknes novada domes sēdē 
2019.gada 31.janvārī tika apstipri-
nāts budžets 2019.gadam. Feima-
ņu pagasta pārvaldes pamatbudže-
ta ieņēmumu daļa 2019.gadam 
sastāda 351444 EUR, naudas lī-
dzekļu un noguldījumu atlikums 
gada sākumā sastāda 3428 EUR, 
kas paredzēti pārvaldes teritorijā 
esošo pašvaldības nekustamo īpa-
šumu kadastrālajai uzmērīšanai, 
novērtēšanai un ierakstīšanai ze-
mesgrāmatā.  

Budžeta tāmes ieņēmumu 
daļu sastāda ieņēmumi no zemes 
īpašuma atsavināšanas 1045 EUR. 
Pašvaldības transferti sastāda 315 
782 EUR. Valsts budžeta transfer-
tos iekļauts NVA līdzfinansējums 
skolēnu nodarbinātības vasaras 
brīvlaikā projekta ieviešanai arī 
pārskata gadā, paredzētas 9 darba-
vietas, saņemtā līdzfinansējuma 
apjoms 2 322 EUR. Pārvaldes 
maksas pakalpojumu ieņēmumi – 
32 275 EUR (ieņēmumi par telpu 
nomu – 900 EUR, kustamā īpašu-

ma nomu – 250 EUR, zemes no-
mu – 1350 EUR, komunālie pa-
kalpojumi – 17 000 EUR, ēdinā-
šanas pakalpojumi – 5400 EUR, 
ģimenes ārstu finansējums ārsta 
palīga algai – 7100 EUR).  

Budžeta izdevumi 2019.gadam 
sastāda 340 306 EUR (atspoguļoti 
grafiskajā attēlā). Aizņēmumu 
atmaksai – 14 566 EUR (tai skai-
tā, aizņēmums autobusa iegādei 
un Ūdenssaimniecības projekta 
ieviešanai). 

 Pagasta pārvaldes 2018.gada faktiskie ieņēmumi 
sastāda 388 904 EUR: 

 Nenodokļu ieņēmumi 2131 EUR (zemes īpašuma 
atsavināšana 2110 EUR; soda naudas 21 EUR); 

 Maksas pakalpojumi u.c. pašu ieņēmumi 29 923 
EUR (telpu noma 1509 EUR; komunālie pakalpoju-
mi 14 385 EUR; kustamā īpašuma noma 277 EUR; 
zemes noma 1142 EUR; ēdināšana 5148 EUR; ģi-
menes ārsta finansējums 7373); 

 Pašvaldību budžeta transferti 355 044 EUR; 

 Valsts budžeta transferti 1806 EUR (NVA finan-
sējums skolēnu nodarbinātībai vasaras brīvlaikā—
iesaistīti 7 skolēni). 

Faktiskie ieņēmumi pārsniedz plānotos par 5804 
EUR, kopējo ieņēmumu plāna izpilde sastāda 102 %.  

Faktiskie izdevumi 2018.gadā sastāda 375 005 
EUR: 

 Vispārējie nodarbinātības jautājumi 24 310 
EUR; 

 Izglītība 156 327 EUR; 

 Bāriņtiesa, sociālais darbinieks 1163 EUR; 

 Līdzfinansējums biedrībām, nodibinājumiem 
1438 EUR; 

 Kultūras nams 58 683 EUR; 

 Bibliotēka 14 406 EUR; 

 Veselība—feldšeru-vecmāšu punkts 9027 EUR; 

 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 44 197 
EUR; 

 Ekonomiskā darbība 3850 EUR; 

 Pagasta pārvalde 61 604 EUR. 
Faktiskie izdevumi ir par 5805 EUR lielāki par 

plānotajiem. Pārskata gada laikā piešķirts papildus 
transferts JDK „Vīmyns”  tautu tērpu komplektēšanai 
717 EUR apmērā, kā arī 526 EUR transporta izdevu-
mu segšanai dalībai bērnu un jauniešu tautu deju festi-
vālā „Latvju bērni danci veda”. 

Piešķirts finansējums Rēzeknes novada pašvaldī-
bas Izglītības pārvaldes: Jaunatnes iniciatīvu projek-
tam „Pludmales sezonas atklāšanas svētki Feimaņos” 
320 EUR, Materiālās bāzes papildināšanai vizuālās, 
vizuāli plastiskās un lietišķās mākslas aktivitātēm 
2018.gadā Feimaņu pamatskolas projektam “Feimaņi 
bērnu acīm” 250 EUR apmērā, Jaunatnes inventāra 
projekta ieviešanai „Atpazīsti Rēzeknes novada hoke-
jistu?!” 433 EUR. 

Palielināts transferts APSD projektam 2200 EUR 
bezdarbnieku atlīdzības izdevumiem. Saņemto aizņē-
mumu atmaksai izlietoti 18 432 EUR.  
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Latvijas Ģeotelpiskās infor-
mācijas aģentūra (turpmāk - 
Aģentūra) ir Aizsardzības mi-
nistrijas pārraudzībā esoša 
valsts pārvaldes iestāde, kas sa-
skaņā ar Ģeotelpiskās informā-
cijas likumu un Ministru kabi-
neta 2013. gada 9. jūlija noteiku-
mos Nr.384  „Latvijas Ģeotelpis-
kās informācijas aģentūras noli-
kums” noteiktajām funkcijām 
un uzdevumiem iegūst, sagatavo 
un atjaunina ģeotelpiskās infor-
mācijas pamatdatus, tai skaitā 
ģeotelpisko informāciju, kas ie-
tverta topogrāfiskajos plānos un 
topogrāfiskajās kartēs mērogu 
rindas 1:250 000 – 1:2 000 ietva-
ros.  

Aģentūras darbinieki minētā 
uzdevuma ietvaros laika periodā 
no 2019.gada marta līdz decem-
brim veiks topogrāfisko karšu mē-
rogā 1:10000 un mērogā 1:50000 
sagatavošanu Rēzeknes novada 
teritorijai, tas nozīmē - veiks teri-

torijas apsekošanu dabā.  
Vēlamies norādīt, ka saskaņā 

ar Ģeotelpiskās informācijas liku-
ma 9. panta pirmo daļu, nekusta-
mā īpašuma īpašnieks, tiesiskais 
valdītājs vai lietotājs neierobežo 
ģeodēzisko un kartogrāfisko darbu 
veikšanu savā īpašumā esošajā vai 
pārvaldāmajā teritorijā.  

Aģentūras darbiniekiem ir 
darba apliecības, kuras nepiecieša-
mības gadījumā var uzrādīt. Pār-
vietošanās notiek tikai ar Nacionā-
lo bruņoto spēku automašīnām, 
kuras var atpazīt pēc valsts reģis-
trācijas numura zīmēm, kas sākas 
ar burtiem LA. 

Kartogrāfiskās informācijas 
atjaunināšanas ietvaros lauka ap-
sekošanu veic kartogrāfu grupa 
divu darbinieku sastāvā, kuri izpil-
da šādus  uzdevumus: 

1.  Pārbauda kartes lapas sa-
tura pilnību un precizitāti atbilstoši 
karšu sagatavošanas noteikumiem 
un situācijai apvidū. 

2.  Iegūst objektu raksturlie-
lumus, kas nav skaidri saredzami 
ortofotokartē, vai parādījušies da-
bā pēc aerofotografēšanas tos vi-
zuāli apskatot vai uzmērot.  Ob-
jektu un to raksturlielumu mērīša-
na var tikt veikta ar mērlenti, tāl-
mēru vai citiem ģeodēziskiem in-
strumentiem. 

3. Precizē situāciju apvidū 
par neskaidrajām vietām un objek-
tiem. 

4.  Nepieciešamības gadījumā 
veic apvidus objektu fotografēša-
nu (var tikt izmantots bezpilota 
gaisa kuģis - drons). 

Lauka apsekošanas darbi var 
skart jebkuru vietu novada teritori-
jā. 

Informācija par Aģentūru 
atrodama interneta vietnēs 
www.lgia.gov.lv un http://
map.lgia.gov.lv. 

Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra no marta līdz decembrim veiks lauka  
apsekošanas darbus dabā novada teritorijā 

12.martā Feimaņu kultūras nams organizēja 
izbraukuma pasākumu pensionāriem, ar iespēju 
apmeklēt interesantākos objektus Rēzeknē. 

Tika piedāvāts apmeklēt Rēzeknes Zaļo sinago-
gu. Pēc restaurācijas sinagoga ir atvērta apmeklēju-
miem. Objekts restaurēts ļoti saudzīgi, izmantojot tra-
dicionālos un tādēļ ekoloģiskus un dabai draudzīgus 
materiālus. Bija iespēja noklausīties ļoti interesantu un 
aizraujošu stāstu par ebreju kultūru no Rēzeknes ģida 
Voldemāra Ivdra. 

  Kā nākošais apskates objekts tika izvēlēts Lat-
gales vēstniecība GORS, kas ir kultūras iestāde Rē-
zeknē. Šī ir augstas kvalitātes koncertzāle Latvijā. 
Daudzfunkcionālā centra galvenā sastāvdaļa ir lielā 
zāle ar 1000 sēdvietām, kuras iespējams transformēt, 
palielinot sēdvietu skaitu. Mazajā zālē ir 250 skatītāju 
vietas. Telpas kalpo ne tikai mūzikas vajadzībām, bet 
arī citām funkcijām — mūžizglītībai, konferencēm un 
semināriem. Mums arī bija piedāvāta iespēja ieskatī-
ties aizkulisēs. 

 Vēl viens apmeklējuma punkts—Latgales kultūr-
vēstures muzejs. Trijos stāvos izvietotas izstāžu un 
ekspozīciju zāles. Laukumā pie muzeja ir piemineklis 
dzejniekam, māksliniekam un bijušajam muzeja darbi-
niekam Antonam Kūkojam.  

Arī mēs iemūžinājām mūsu prieka mirkļus. 

Dina Šmaukstele, 
Feimaņu kultūras nama vadītāja 

dina.smaukstele@rezeknesnovads.lv 

Izbraukuma pasākums pensionāriem 

Nelielais pensionāru pulciņš pie Antona Kūkoja pieminekļa 
Foto: D.Šmaukstele 

http://www.lgia.gov.lv/
http://map.lgia.gov.lv/
http://map.lgia.gov.lv/


Izdevējs: Maltas pagastu apvienības struktūrvienība “Feimaņu pagasta pārvalde”, redaktore Vita Ameļko, telefons 646 44892 e-mail: Vita.Amelko@feimani.lv 
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Marta turnīri Feimaņu pagastā 

Feimaņu pagasta kultūras namā 16.martā 
norisinājās Feimaņu pagasta turnīrs dambretē. 
Sacensībās piedalījās 18 dalībnieki, kas tika sa-
dalīti trijās vecuma grupās. 

Jaunāko dalībnieku konkurencē 1.vietu ieguva 
Kevins Ameļko, 2.vietu – Oskars Gudrinieks, savu-
kārt 3.vietu – Dmitrijs Dobrecovs. 

Jauniešu grupā labākais bija Raivis Spaļs. Pie-
dzīvojot tikai vienu zaudējumu, otro vietu izcīnīja 
Milana Gribonika, bet trešo vietu ieguva Artūrs 
Aliks. 

Pieaugušo spēlētāju bija visvairāk, bet tas tikai 
palielināja konkurenci un cīņas sparu. Šajā grupā 
pārliecinošu uzvaru guva Sergejs Gorins, kurš ne-
zaudēja nevienā spēlē. Sudraba medaļu ieguva 
Aleksandrs Mihailovs, piekāpjoties tikai Sergejam, 
bet bronzu izcīnīja Leons Lukša. 

Dambretes turnīrs Feimaņos notiek jau sesto 
gadu. Kopumā pasākums bija izdevies, pat tie, kas 
netika pie medaļām, nebija noskumuši, jo galvenais 
jau ir spēles prieks un azarts. Visi kopā nolēma, ka 
arī turpmāk spēlēs aizrautīgo spēli, kas ir lielisks 
brīvā laika pavadīšanas veids un attīsta loģisko do-
māšanu. 

 
 

30.marta rītā aktīvākie Feimaņu pagasta iedzīvo-
tāji pulcējās kultūras namā uz  pasākumu “Feimaņu 
pagasta galda tenisa un novusa turnīrs 2019”. Novusa 
turnīra izspēlē piedalījās 17 dalībnieki, bet galda teni-
sa turnīru izspēlēja 6 dalībnieki. Novusa spēlētāji tika 
sadalīti trīs apakšgrupās – bērnu, jauniešu un pieau-
gušo. Galda tenisu varēja spēlēt jebkurš interesents 
bez vecuma ierobežojumiem. 

Bērnu gru-
pā piedalījās 5 
dalībnieki vecu-
mā no 8 – 10 
gadiem. Bērnu 
grupā pirmo 
vietu izcīnīja 
Markuss Gribo-
niks, otro – Ol-
ga Dobrecova, 
bet trešo vietu 
ieguva Oskars Gudrinieks. 

Jauniešu grupā sacentās 6 dalībnieki vecumā no 13 
līdz 16 gadiem.  Jauniešu grupā pirmo vietu ieguva 
Dmitrijs Dobrecovs, otro – Vitālijs Dobrecovs, bet trešo 
izcīnīja Vladislavs Zinovjevs. 

Pieaugušo grupā piedalījās 6 dalībnieki. Turnīra ab-
solūtais uzvarētājs Leons Lukša, kas nezaudēja nevienu 
spēli un izcīnīja pirmo vietu, bet cīņa par otro un trešo 
vietu notika līdz pat pēdējai spēlei, kur uzvarēja Raivis 
Spaļs un izcīnīja otro vietu, trešajā vietā atstājot Sergeju 
Gorinu. 

Galda tenisa turnīru izspēlēja 6 dalībnieki, kur uzva-
rot visus setus par uzvarētāju kļuva Sergejs Gorins, otrajā 
vietā atstājot Raivi Spaļu, bet trešo vietu izcīnīja Leons 
Lukša. Atliek tikai piebilst, ka šis bija pirmais galda teni-
sa turnīrs Feimaņu pagastā. 

Paldies Feimaņu iedzīvotājiem un visiem pasākuma 
apmeklētājiem par dalību pasākumā un Feimaņu pagasta 
pārvaldei par atbalstu! 

  
Aivars Mežatučs, 

Feimaņu pagasta jaunatnes lietu speciālists 
aivars.mezatucs@gmail.com   

Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales reģionālā lauksaimniecības pārvalde informē, ka 
šogad pieteikties platību maksājumiem, iesniedzot Vienoto iesniegumu, varēs no šī gada 10.aprīļa 
līdz 22.maijam.  

Lai sniegtu visu nepieciešamo atbalstu lauksaimniekiem, Lauku atbalsta dienesta Austrumlatgales 
reģionālā lauksaimniecības pārvalde,  2019.gada 29.aprīlī no plkst.09:00 Feimaņu pagasta bibliotēkā 
sniegs klātienē konsultācijas un palīdzēs klientiem aizpildīt pieteikumus elektroniski. Ierodoties uz kon-
sultāciju, klientam jāņem līdzi EPS lietotājvārds un parole. 

Jautājumu un neskaidrību gadījumā tālrunis 62602067. 

Pieteikšanās platību maksājumiem 


